государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  03  октября 2023 г.  № 105-од

Об информационно-методическом сопровождении

и организации проведения окружного конкурса «Наставник в

системе образования Северо-Восточного округа – 2023»

В целях исполнения приказа Северо-Восточного управления

образования министерства образования и науки Самарской области от 29

сентября 2023 года № 331-од «Об организации и проведении окружного

конкурса «Наставник в системе образования Северо-Восточного

образовательного округа – 2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста организационно-методического отдела

А.А. Краснова ответственным лицом за информационно-методическое

сопровождение и организацию проведения окружного конкурса

«Наставник в системе образования Северо-Восточного образовательного

округа – 2023» (далее Конкурс).

2. А.А. Краснову  провести окружной Конкурс  с 07 ноября по 24 ноября

2023 года.

3. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлен и согласен

 «____»________________ 2023 г.    ______________                                А.А. Краснов

		2023-10-16T10:59:02+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова